



Emisor:

EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CP: 24000, CAMPECHE,
CAMPECHE, MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no LucrativosFolio Fiscal:
6fe37d06-4b83-45d0-9a19-5b38642fe7ceFecha / Hora de Emisión:
24/1/2025 - 10:43:06No. de Certificado Digital:
00001000000702674378Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
56101703	15	H87 - Pieza	Escritorio con cajones, marca Baal, melamina de 140x50x75cm Colores: Roble, Gris, Nogal Oscuro. Garantía 1 año defectos de fábrica. Características: Diseño multifuncional Cajón de almacenamiento Material duradero Estilo minimalista Sin números de serie <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$41,925.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$6,708.00	\$2,795.00	\$41,925.00
56112104	4	H87 - Pieza	Silla de escritorio, marca X-PROSS, modelo XP-SOEJBK, ergonómica negra con tapizado de cuero sintético. Garantía 1 año defectos de fábrica. Material del tapizado: Cuero sintético. Rango de inclinación del respaldo de 90°x135°. Cómodos apoyabrazos. Tiene apoya pies y apoya cabeza. Con ruedas. Giratoria. Material del relleno: esponja. Medidas de la silla completa: 58 cm de ancho, 110 cm de alto y 55 cm de profundidad. Sin números de serie <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,200.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,472.00	\$2,300.00	\$9,200.00
56112104	37	H87 - Pieza	Silla semi-ejecutiva de escritorio, ergonómica para oficina. Marca: LUMO. Garantía 1 año defectos de fábrica. Diseño práctico y cómodo Estructura resistente Asiento y respaldo acolchados Altura ajustable Ruedas giratorias 360° Detalles adicionales Sin números de serie <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$61,050.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9,768.00	\$1,650.00	\$61,050.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

FASP

OPERADO CON RECURSOS
2024

Subtotal: \$112,175.00

IVA 16%: \$17,948.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO TREINTA MIL CIENTO VEINTITRES PESOS 00/100 MXN Total: \$130,123.00

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:

Factura correspondiente al contrato 190/2024



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1|1|6fe37d06-4b83-45d0-9a19-5b38642fe7ce|2025-01-24T10:43:07|LSO1306189R5|dVWpo68YW5c5AA1lgqCIKnTGL2KE2Qx7CbEiYCPs588C9cTSWQ152jWGL/1iWae9jbe
umd9l+kqOC5Jc6tdLQPk4IOB89iVlTyAoTd5uBr8Z7X0XPyVg8LZHkSbakr8qT6RmQDF90w/ReM/Rfqr7lonhNP/N0KnNOQdUjDS+4jAOtEiuDLEzMNqra3ijKfSfbP
alPOBHfKga9acazXO+2nKnTdZly/rnz7TleFp8LVBbLQ1G9sy56703PKS9kDf8B1Gidx14f63GAC10wXsDpR2PGLSBB4k3R0DutbX83FC+Jekz7aTWbs9clXQYycwm22p
fxtZ7JH70xvfh7IQ==|000010000000509846663||

Sello Digital del CFDI

dWpo68YW5c5AA1lgqCIKnTGL2KE2Qx7CbEiYCPs588C9cTSWQ152jWGL/1iWae9jbeumd9l+kqOC5Jc6tdLQPk4IOB89iVlTyAoTd5uBr8Z7X0XPyVg8LZHkSbakr8qT6
RmQDF90w/ReM/Rfqr7lonhNP/N0KnNOQdUjDS+4jAOtEiuDLEzMNqra3ijKfSfbPalPOBHfKga9acazXO+2nKnTdZly/rnz7TleFp8LVBbLQ1G9sy56703PKS9kDf8B1I
Gidx14f63GAC10wXsDpR2PGLSBB4k3R0DutbX83FC+Jekz7aTWbs9clXQYycwm22pfxZ7JH70xvfh7IQ==

Sello Digital del SAT

kwNWqUJJDsxv9qZEg5ITmhl/SU9MMQ3SC7dN0UgOrO9ojH993lWuC6678bT2O0qyHxWB53L9G5QUK+UBDuxqjmmIWax+sddg6w37S1NLcNeOwhV/HEeUtHdJRPN
3ILv9/csgM4pallfzWwWpCZ6QOdWvVeXk/WCT/zsXZnFNN76OOTZ2MVIDzjUjxbhUVuom92ftr17kXgxq5Ev9+2Cbu21n+OC+leFyShhYhksTphuaqprfM35Fe/+Ksxep9
mQUcspUshqamIDg7raMjJZ9aIQwVI37ISu+cyixeGziZIOBbetirPtlKztxc4qUZ+0FONLWF3benPFgxW3Yr6/g==

Fecha / Hora de Certificación:
24/1/2025 - 10:43:07

Número de Serie Certificado del SAT:
000010000000509846663

RFC del PAC:
LSO1306189R5

OPERADO CON RECURSOS
2024
FASP